
Cuenta:

Moneda:

Fecha de generación:

Retenidos y diferidos Saldo disponible

FUNDACION ACCION JOVEN

CR43010200009447562874

CRC

28/08/2020  19:28:57

6123601.21 0.00 6123601.21

Balance de la cuenta

Transacciones del mes

Moneda

CRC

Saldo en libros*

Fecha desde: Fecha hasta:28/08/202001/07/2020

Fecha Referencia Codigó Descripción Debito Créditos Balance

04/08/2020 951456670 TF SINPE_Móvil_de_MARIYETT_MELIS 0.00 100.00 100.00

04/08/2020 958403564 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 10.00 110.00

06/08/2020 241774280 TF AFI10537681 LIQ2241774280 0.00 5,652.80 5,762.80

11/08/2020 666408063 MC TFT DE VECTRUST_SOCIEDAD_DE 0.00 5,000,000.00 5,005,762.80

18/08/2020 356399377 TF AFI10537681 LIQ2356399377 0.00 33,899.60 5,039,662.40

21/08/2020 389095055 TF AFI10537681 LIQ2389095055 0.00 96,856.00 5,136,518.40

21/08/2020 5586488 PE FUNDACION ACCION JOVENEN 6.00 0.00 5,136,512.40

21/08/2020 5587807 PE FUNDACION ACCION JOVENEN 2,000,000.00 0.00 3,136,512.40

24/08/2020 410476293 TF AFI10537681 LIQ2410476293 0.00 67,799.20 3,204,311.60

26/08/2020 442337899 TF AFI10537681 LIQ2442337899 0.00 649,162.81 3,853,474.41

26/08/2020 951447804 TF SINPE_Móvil_de_GERMAN_ARROY 0.00 2,500.00 3,855,974.41

26/08/2020 951445946 TF SINPE_Móvil_de_MARIANA_DEL_CA 0.00 25,000.00 3,880,974.41

26/08/2020 406402174 TF TEF DE:ENRIQUE ALFONSO BERR 0.00 1,000.00 3,881,974.41

26/08/2020 951446151 TF SINPE_Móvil_de_ALEXANDRA_MAR 0.00 10,000.00 3,891,974.41

26/08/2020 951451449 TF SINPE_Móvil_de_MILAGRO_BARQU 0.00 8,000.00 3,899,974.41

26/08/2020 406403354 TF TEF DE:FRANCISCO SANCHEZ RA 0.00 12,000.00 3,911,974.41

26/08/2020 951467164 TF SINPE_Móvil_de_MARCO_VINICIO_ 0.00 30,000.00 3,941,974.41

26/08/2020 406400352 TF TEF DE:ERIKA BANSBACH ESQUIV 0.00 100,000.00 4,041,974.41

26/08/2020 958408978 MC SINPE MOVIL DE: 88797837 0.00 5,000.00 4,046,974.41

26/08/2020 958408140 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 5,000.00 4,051,974.41

26/08/2020 958408489 MC SINPE MOVIL DE: 83367756 0.00 10,000.00 4,061,974.41

26/08/2020 958408505 MC SINPE MOVIL DE: 88457596 0.00 10,000.00 4,071,974.41

26/08/2020 958408518 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 10,000.00 4,081,974.41

26/08/2020 958408554 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 15,000.00 4,096,974.41

26/08/2020 958408620 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 5,000.00 4,101,974.41

26/08/2020 958408714 MC SINPE MOVIL DE: 88255114 0.00 5,000.00 4,106,974.41

26/08/2020 958408733 MC SINPE MOVIL DE: 83218321 0.00 20,000.00 4,126,974.41

26/08/2020 958408840 MC SINPE MOVIL DE: 88255114 0.00 15,000.00 4,141,974.41

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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Fecha de generación:
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Fecha Referencia Codigó Descripción Debito Créditos Balance

26/08/2020 958408956 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 4,000.00 4,145,974.41

26/08/2020 958409026 MC SINPE MOVIL DE: 86832894 0.00 2,500.00 4,148,474.41

26/08/2020 958409049 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 15,000.00 4,163,474.41

26/08/2020 958409525 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 10,000.00 4,173,474.41

26/08/2020 958409861 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 25,000.00 4,198,474.41

26/08/2020 958400281 MC SINPE MOVIL DE: 83061594 0.00 4,000.00 4,202,474.41

26/08/2020 958400491 MC SINPE MOVIL DE: 88360190 0.00 3,000.00 4,205,474.41

26/08/2020 958400543 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 10,000.00 4,215,474.41

26/08/2020 958401284 MC SINPE MOVIL DE: 71173906 0.00 10,000.00 4,225,474.41

26/08/2020 958402194 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 20,000.00 4,245,474.41

26/08/2020 958402803 MC SINPE MOVIL DE: 83542815 0.00 10,000.00 4,255,474.41

26/08/2020 958404045 MC SINPE MOVIL DE: 83745982 0.00 5,000.00 4,260,474.41

26/08/2020 958405180 MC SINPE MOVIL DE: 88148491 0.00 6,000.00 4,266,474.41

26/08/2020 958406645 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 10,000.00 4,276,474.41

26/08/2020 958406859 MC SINPE MOVIL DE: 88290048 0.00 1,000.00 4,277,474.41

26/08/2020 958408129 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 5,000.00 4,282,474.41

26/08/2020 958400154 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 40,000.00 4,322,474.41

26/08/2020 958401289 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 9,666.96 4,332,141.37

26/08/2020 958406933 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 5,000.00 4,337,141.37

26/08/2020 958407097 MC SINPE MOVIL DE: 70233344 0.00 7,000.00 4,344,141.37

26/08/2020 958407570 MC SINPE MOVIL DE: 89660736 0.00 2,000.00 4,346,141.37

26/08/2020 958403641 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 10,000.00 4,356,141.37

26/08/2020 958404635 MC SINPE MOVIL DE: 89960380 0.00 5,000.00 4,361,141.37

26/08/2020 958404680 MC SINPE MOVIL DE: 83316451 0.00 10,000.00 4,371,141.37

27/08/2020 452980498 TF AFI10537681 LIQ2452980498 0.00 518,383.00 4,889,524.37

27/08/2020 406400674 TF TEF DE:MARCELO HERRERO ARA 0.00 100,000.00 4,989,524.37

27/08/2020 951470721 TF SINPE_Móvil_de_LAURA_GISELLE_ 0.00 5,000.00 4,994,524.37

27/08/2020 406408441 TF TEF DE:MARIELA MONTERO UREÑ 0.00 20,000.00 5,014,524.37

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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27/08/2020 951425253 TF SINPE_Móvil_de_GERARDO_TENO 0.00 10,000.00 5,024,524.37

27/08/2020 951432706 TF SINPE_Móvil_de_LAURA__ABRAHA 0.00 10,000.00 5,034,524.37

27/08/2020 951467696 TF SINPE_Móvil_de_VANESSA_CHINC 0.00 10,000.00 5,044,524.37

27/08/2020 406400980 TF TEF DE:ESTEBAN VARGAS VASQU 0.00 100,000.00 5,144,524.37

27/08/2020 958400665 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 10,000.00 5,154,524.37

27/08/2020 958400748 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 10,000.00 5,164,524.37

27/08/2020 958402209 MC SINPE MOVIL DE: 88702970 0.00 10,000.00 5,174,524.37

27/08/2020 958403480 MC SINPE MOVIL DE: 89320397 0.00 10,000.00 5,184,524.37

27/08/2020 958405578 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 10,000.00 5,194,524.37

27/08/2020 958407455 MC SINPE MOVIL DE: 88687910 0.00 10,000.00 5,204,524.37

27/08/2020 958407454 MC SINPE MOVIL DE: 83236663 0.00 10,000.00 5,214,524.37

27/08/2020 958400652 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 3,000.00 5,217,524.37

27/08/2020 958401972 MC SINPE MOVIL DE: 88281614 0.00 5,000.00 5,222,524.37

27/08/2020 958406765 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 1,000.00 5,223,524.37

27/08/2020 958407615 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 5,000.00 5,228,524.37

27/08/2020 958406757 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 10,000.00 5,238,524.37

27/08/2020 958406519 MC SINPE MOVIL DE: 83096036 0.00 10,000.00 5,248,524.37

27/08/2020 958406704 MC SINPE MOVIL DE: 84176175 0.00 20,000.00 5,268,524.37

28/08/2020 5601645 PE FUNDACION ACCION JOVENEN 2,800,000.00 0.00 2,468,524.37

28/08/2020 406407210 TF TEF DE:MIGUEL DIAZ CAÑO 0.00 20,000.00 2,488,524.37

28/08/2020 951491323 TF SINPE_Móvil_de_MARICRUZ_VARG 0.00 30,000.00 2,518,524.37

28/08/2020 958403660 MC SINPE MOVIL DE: 88865656 0.00 10,000.00 2,528,524.37

28/08/2020 406409678 TF TEF DE:KARLA MARIA GAMBOA RA 0.00 100,000.00 2,628,524.37

28/08/2020 958402641 MC SINPE MOVIL DE: 70193548 0.00 3,000.00 2,631,524.37

28/08/2020 958404494 MC SINPE MOVIL DE: 89660736 0.00 4,000.00 2,635,524.37

28/08/2020 406409235 TF TEF DE:BERNARDO DAVID ZARATE 0.00 20,000.00 2,655,524.37

28/08/2020 958407469 MC SINPE MOVIL DE: 86727707 0.00 5,000.00 2,660,524.37

28/08/2020 406406133 TF TEF DE:RODOLFO ANGULO VARGA 0.00 35,000.00 2,695,524.37

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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28/08/2020 958400118 MC SINPE MOVIL DE: 0 0.00 30,000.00 2,725,524.37

28/08/2020 406408863 TF TEF DE:MARIANELLA SALAZAR DE 0.00 10,000.00 2,735,524.37

28/08/2020 958402648 MC SINPE MOVIL DE: 89445821 0.00 10,000.00 2,745,524.37

28/08/2020 406400737 TF TEF DE:MARIA GABRIELA CASTRO 0.00 90,000.00 2,835,524.37

28/08/2020 958409942 MC SINPE MOVIL DE: 88170457 0.00 10,000.00 2,845,524.37

28/08/2020 958405825 MC SINPE MOVIL DE: 83120933 0.00 5,000.00 2,850,524.37

28/08/2020 406405280 TF TEF DE:ANDREA VENEGAS VINDAS 0.00 20,000.00 2,870,524.37

28/08/2020 666409359 MC TFT DE Rojas_Moya_Thelma_Is 0.00 10,000.00 2,880,524.37

28/08/2020 406400711 TF TEF DE: 944756279 0.00 3,233,076.84 6,113,601.21

28/08/2020 958405120 MC SINPE MOVIL DE: 88709535 0.00 10,000.00 6,123,601.21

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.
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Resumen de estado de cuenta

Código Movimiento Débitos Créditos
Cantidad Montos Cantidad Montos

TF Transferencia de Fondos 0 0.00 31 5,373,430.25
MC Crédito Misceláneo 0 0.00 60 5,550,176.96
PE Pagos de Planilla 3 4,800,006.00 0 0.00
Totales 3 4800006.00 91 10923607.21

* El Saldo en libros es el Saldo disponible más los montos Retenidos y diferidos, que son fondos entrantes ó salientes
pendientes de confirmación, por lo que usted puede hacer uso de los fondos denominados como Saldo disponible.
Este documento es de referencia, para obtener un documento oficial, por favor solicítelo en nuestras sucursales físicas.


